
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ  

ИСКЕ КОРМАШ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 

423733, Иске Кормаш авылы,  

Үзәк ур., 29 нчы йорт. Тел.3-44-56 

 

 
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

СОВЕТ СТАРОКУРМАШЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

423733, село Старое Курмашево,  

ул. Центральная,дом 29, Тел. 3-44-56 

 

    РЕШЕНИЕ                                                                                                КАРАР 

             № 1                                                                                             «17» января 2019 года 

   

 

 

О плане работы Старокурмашевского сельского поселения 

Актанышского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

 

Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Кашбразиева 

И.А. о плане Совета Старокурмашевского сельского поселения на 2019 год, 

Совет Старокурмашевского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

 

 

1. Принять прилагаемый годовой план работы Совета Старокурмашевского 

сельского поселения   на 2019 год.  

 

2. Обязать Старокурмашевский сельский исполнительный комитет 

поселения обеспечить своевременную подготовку вопросов, 

предусмотренных планом, для рассмотрения Советом 

Старокурмашевского сельского поселения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Совета Старокурмашевского  

сельского поселения  

Актанышского муниципального района                      Кашбразиев И.А. 

 
 

 

 

 



Приложение 

         к  Решению Совета Старокурмашевского          

сельского поселения Актанышского                     

муниципального района   РТ                                                    

от 17 января 2019 г. № 1 

План работы                                                                                                                        

Совета Старокурмашевского сельского поселения на 2019 год 

 

№ 

п/п 

Наименование вопроса 

 

1. Отчет о деятельности Главы Совета Старокурмашевского сельского 

поселения Актанышского муниципального района за 2018 год. 

2.  Принятие плана работы Совета Старокурмашевского сельского поселения 

Актанышского муниципального района на 2019 год. 

3.  Внесение изменений в решение Совета № 29 от 24.12.2018 г. «О бюджете 

Старокурмашевского сельского поселения Актанышского муниципального 

района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов». 

4. Отчет о деятельности депутатов Совета Старокурмашевского сельского 

поселения по избирательным округам. 

5. Организация работы по выборам депутатов Государственного Совета 

Республики Татарстан. 

6. Внесение изменений в отдельные решения Совета Старокурмашевского 

сельского поселения или признании их утратившими силу в связи с 

изменениями в законодательствах Российской Федерации и Республики 

Татарстан. 

7. Состояние сбора налогов  в  2019 году. 

8. Проведение местного референдума на территории Старокурмашевского 

сельского поселения Актанышского муниципального района Республики 

Татарстан по вопросу введения и  использования средств самообложения 

граждан. 

9. Внесение изменений и дополнений в Устав муниципального образования 

«Старокурмашевское сельское поселение» Актанышского муниципального 

района РТ. 

10. Исполнение бюджета Старокурмашевского сельского поселения за 11 месяцев 

2019 года, принятие решение Совета «О проекте бюджета 

Старокурмашевского сельского поселения Актанышского муниципального 

района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов». Проведение 

публичных слушаний. 
 


